
 

   

Forældrebestyrelsen for Dagtilbud Langmark 2023-2025 
 
Navn Valg Forældre til Mail Telefon 

Lone Brøndum  Leder builbk@horsens.dk 29 31 52 19 

Flintebakken     

Kamilla Wang 
 

2 år Hyben og Pil Kamilla.m.wang@gmail.com 22 36 12 42 

Emily Bang 
 

2 år Valeria og Neela emilyb@stofanet.dk 61 26 34 66 

Suppleant     

Silas Fuglsbjerg 
 

2 år Ellie  Silasfuglsbjerg@gmail.com 61 33 04 24 

Rytterkilden     

NÆSTFORMAND 
Line Kristiansen 

2 år Gry trustkristiansen@gmail.com 
 

61 54 99 95 
 

Nanna Winther 
 

2 år Edith Nanna.winther21@gmail.com 26 82 83 26 

FORMAND 
Stine Rønsholdt  

2 år Isabella og 
Anders 

stine.ronsholdt@gmail.com 20 81 10 13 

Johanne 
Svenning 

2 år Ludvig og Julius Johanne.svenning@hotmail.com 22 46 89 59 

Suppleant     

Kenneth 
Richmond 

2 år Hayley Kennethrmortensen@gmail.com 51 68 12 69 

Dagplejen     

Pernille 
Rasmussen 

2 år Otto pernillevagnerr@outlook.dk 29 86 94 98 

Personale     

Maria Vinter 2 år Rytterkilden mfvp@horsens.dk 21 44 54 28 

Maria Lundbye 2 år Skoven mlup@horsens.dk 21 32 31 19 

 
Bestyrelsesmøder 2023-2024 i Børnehuset Rytterkilden. 
Onsdag den 6. september 2023  kl.17-19 
Tirsdag den 21. november 2023  kl.17-19 
Mandag den 22. januar 2024  kl.17-19 
Torsdag den 18. april 2024   kl.17-19 

 
Bestyrelsesreferater kan læses på hjemmesiden: http://dagtilbud.horsens.dk 
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